Declaro que a publicidade deste Decreto foi realizado
por afixação no quadro de aviso da Prefeitura
Municipal conforme permite a Lei Orgânica do
Município, no seu art. 101.

(oP
M iiutirleWho

Em OtlO4/2024

FRGFÊT7 RA HUNig,EAL Bg

§Ã"T\I LL};tZI/e. DOl\t f{ I
ESTAO É85ÊtRGtFe

PRT,FEITURA ]VT IPAL DE SANTÀ LtiZIA DO ITANHI.SE
Rua Barão do Rio n'0.1, Centro, Sanúa Luzia do ltanhi-SF,
cE P 49.230-000 - I 1.098.9{2/000 t -0{

iecre

DECRETO No 172t2024
DE 01 DE ABRIL DE 2024

Nomeia Andrea Carla Oliveira Menezes
para exercer o cargo em comissão de
Secretária Municipal de Saúde e Gestora
do Fundo Municipal de Saúde, no símbolo
cc- 01.

O PRE
SERGIPE,

O MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO ITANHI, ESTADO DE

79 inciso
vigor.

uso das atribuiçÕes que lhe são conferidas de acordo com o art.
ll da Lei Orgânica do Município, e considerando a Legislação em

Art. 10- N eia ANDREA CARLA OLIVEIRA MENEZES, portadora do RG no

SSP/SE e CPF no 041.568.355-61, para exercer o cargo em
Secretária Municipal de Saúde e Gestora do Fundo Municipal de

3.325
comrssao
Saúde, no mbolo CC-O1

Art. 20- E Decreto entra em vigor na data da sua publicação

Art. 30- am-se as disposiçÕes em contrário

re-se, publique-se e cumpra-se.Art.40-

Gabinete do refeito do MunicÍpio de Santa Luzia do ltanhi- SE,01 de abril de2024.

Adauto Dantas r Cardoso
Prefeito Municipal

Sec.
\'(r,

Decreto:011
rrn? 1

Resolve:

ff*
nep.;sl-iln r.ÉüEaerrua rxi eeasi,

rcffi*,&*+:=
ffir-;*"cff***k#
ifuwrg4gwr AÊlF É,Â {}c,ra^,,,*,, *#

ffiYt E$r-aeú'i6'@e

-iÃ#lâ!-
hÀÍADÉ-eixreorçÁo

it :Ci. IE,qElÉS
i:rll§ 0l

T
rrr-qÇÀo

9i:-ut 0L! ilEls{' :l iP
OÀTÂOÉnâsC$$$O

I lrr,rre'

I
1

;*euBÉ [s!t

G
fit

r-5
G

!E

I'1,'ll,l ,l,lll,,,ll,,,ll,,,ll,,,ll,,,,l,l,l

AN
R

CARLA OLIVEIRA MENEZE5
FRANCELINO 23
CENTRO

ESTANCIA - SE

PC -OO

?ostagem:14loaza24

vmcimento:251022024

Emittáo: 1Y0U2024

PÍevisão prox. fechôffento: 1 3/03/2024

frGtüsé

EutiÍr€ss
q
ô
Ê
I

Rerumo da Írturr am R§

Túal da faluÍ. aotgÍior

O Pagam€nto5e{etuado3

r321.16

- l32rJ0

o
+

Sâldo 0nânciad'o o,M

C En(aÍgosdestaíatwa 29,14
+

Empresâ
NumeÍoda cofita

cAnLÀoü

Preparamos para sua outrãs opções para pagamento da

QLaoçan*ntosatul - . -_-.
a Totdfufú|rr ,2ô39

Parcdasfixas:

R§ t3O,O6
+l0x B§ 130,06

+ffOf: R§ 9,73
Totât R§

.l,440,39

veiaoúns opçóes d€ pârcÊlaÍnêírto &o Rnal da iua

foturà >>>

Caso você flqle efi atrôso ê seja coÍrentísta lhú podeíá iêr debitado o valor do
'Pàgâmênto pôÍa rotàtivo'com o finanriamento do saldo residual na tâ[ura
seguintê pelo crfiito Íotatlvo. Parâ câm€laÍ e§te débito, Êntíe em contato com os
Cfiials ltâú.

Íotal ôo ogtaí p€lo pagErÍleíto
O Totalacima é compostopeto
acrescidode encargos,

Eín cà5o de pagamento entre
que n5o foi pago irá para a
no verso desta fatura.

Cõo vorê pasuc qualquer inf€Íhr âo
estará em âtÍaro ! serão

Íotitivo: RS 1.02{,3,1

do pagâmenio para mtttivô + valor não pago

,{os tàiffio
Vôlã do düffiil$
VffilnEdo

897,29

reclbodo pagador

175157s9921ç)

n$ e2q30
zttoTl?o;t1

Àrtfitlc.Oo ,-sltcâG
lratoltrú§.l.
t{úrc.q

paíâ rotâtiYo e o total o valor
fáture a(rÊt(ido de êncargos previíos

paÍa rotativo, vo(ê
€ mora.

yt 1.75tir1, !yn21.a7rs2a',!,í,il'rtár000t 6 000
002575992r4/00t6337

ANOnE^ C^RLAO M - 29.702.521 /0@r-77
rrÀu uNlsANco l+oLDtN6 s Â. - 60.812.504/üol-23
PçA ATFRÊDO EGYUO DE 5,A8ANHÀ I OO, rcs

' ^. 'Â8ÂQUARA

. 5ÀO PAULO . 5P

Nm
Nome

[ilkícÍo

Retirada de rÊ(ursos Paig(liqm)

R?-tiÍàdà qçIe(uí!or_.Eger.1or19qqq1. -

400.m

{99,ffi_

Comvrndncntoam:

25t0212024

!LE!i!G,!9tt! d€-crédlto de Emprç s! . 2.oo9,0o
O total da cur Írtun
Rs 926,39

Pagâm€nto paÍa rotativo (a

R§ 251,95

34191.7t579 39921.472í24 §Oe51.630003 6 000Banco ltaú 5.4. 34I-'
l$ddêP.{ffi
Pague sua faturaem qualqua bar :o. rmsno após a drta de vendínanto. Dê pÍefeÍén<É pôÍr o pàgâÍnento àtó ô drta de vsncimento

sâo cmtÍâtual. fm càiodê rtíato. o! ÊncÀÍco5 sÍão cobÍàdosm rsôximâ ÍatuÍà.

Oüa de vmifrqô19

25n212021
Nm íro 8€nê(i(ilidar' cNPlÃ.PFrlidcr
IIAU UNISANCO HOI.DING S.A. - 6
F( A ATfEf'f] FGYTYO OF tÂRÂN

ô

i.872-504rÍml"13
íA- tmffi7

^-
rÂ8aotrÂRÀ- sÀo PAULo - §P )s25/045163

I

I

Núí

0ôi

OSdoD@lÚÉ

7qbu7ü21

t++ê ooc

FT

Êío do Dg<trnto

i?sqq2 14íl{! I Á1 l7
O&doPqémnto
t]ln7J2nza

Â(€{r

N 175.15759921+7

h&Bdo
I

I

Caí

1tl
lrê Queldàd€

R5 e?Á3e

(-) Vahr dq O€útr61o

tüúrrçôeJ dq c.ponsbilt ded9 b<rêt

hdique o valoí que desêjâ pâgàr I

opçoes; (il PagâÍ quâ6ti., ô Diítir r

{il) oplâI por um$ dó opÇôes de

FgôÍvâbÍ â ptlh da opÉo'Pag
mrrtti ÍrÍo5 de 'Parcela3 Fixôr'.

(ampo valor Pôgoa- Dê píefeÍêncià ao pàgamento total l.lio sêítdo possfuel, \iocê terá as Éeguinte5

vâloÍ (oostante nà opç& 'Pagôrnento pârô Botâtlvo', finandando o ÍeÍàntê peto íÍédito rolâtivo;
f íxâs", pâgândo o vahtr el,to da paícela õté a daodo vefldmnto; ou {ià) ,a dlrpontvel,

pôÍa Íinâffilmmto', Bnandaado o rert nt€ d, Fatuía em pârcelas iguals, com o§

tlo*ffi/ÂbiliMtot

(.) V.b' Prgo

Í-i ,@ / Mut

náo pagômento poderá gerôí inscÍ4áo nos óí9á06 Í€stíiti\ror de cÍrdto.

Itom€.do PâgÊ&ÍlCPf /CNPJIÉndt

ANDffEÂCARIÁO M . ?9.702.

I CAP F8A,'lCtLlNO 23 - SAIA "

sa<adoí Âvàlista:

Osiurcs do cÍ&ito íotatrvo e pàÍcelrmeotos çontratâdôt qÍn fâturâs fechâdos â pârtir dâ o?/o1/2O?4 não ultÍapf,ssâÍâo l0O9Ô dovsloÍ dâ Éus d{vid.a ôíiglnãl.

49200400 ESTAa,lCrÂ - SE

Àrtmtkâêo lrscânka - fkhõ (k ComÍrêDsção

I rro*r I

lns I

-

.r_

T6*?EffiffiÍid6*" --

t.-